
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 29 січня 2021 року                                                                                    № 2 

Про надання одноразової 
адресної грошової допомоги

Розглянувши заяви Іотко Антоніни Григорівни, яка проживає в с.Мартове, вул.Харківська, 5/19;
Прошуті  Юлії  Вікторівни,  яка  проживає  в  с.Мартове,  вул.  Харківська,  84/3;  Пугачова  Тараса
Тарасовича,  який  проживає  в  смт.  Печеніги,  пров.М.Кулика,  13;  Волкової  Лідії  Сергіївни,  яка
проживає  в  смт.  Печеніги,  вул.Берегова,  буд.10;  Бугайової  Надії  Андріївни,  яка  проживає  в  смт.
Печеніги,  пров.Б.Хмельницького, 7/7;  Агапової Галини Вікторівни, яка проживає в с.Мартове,  вул.
Харківська,  2/1;  Подорожної  Інни  Петрівни,  яка  проживає  смт.Печеніги,  вул.Незалежності,  42/30;
Лапенко Людмили Володимирівни, яка проживає в с.Артемівка,  вул. Гагаріна, 33, Скороход Олени
Василівни, яка проживає в с.Артемівка, вул. Шолохова, 47, які опинилися в складній життєвій ситуації
і  потребують  грошової  допомоги,  згідно  протоколу  № 1  від  29.01.2021  року  засідання  комісії  по
соціальному забезпеченню при виконавчому комітеті Печенізької селищної ради, керуючись ст.ст. 28,
34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Печенізької селищної
ради 

ВИРІШИВ:

1. Надати  одноразову  адресну  грошову  допомогу на загальну  суму  16  600   грн.  (шістнадцять
тисяч  шістсот грн.) наступним мешканцям: 
 Іотко Антоніні Григорівні надати грошову допомогу в сумі 1600 грн. (одна тисяча шістсот грн.)

на відшкодування витрат за поховання сина Дударєва Віталія Валерійовича; 
 Прошуті  Юлії  Вікторівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  2000  грн.  (дві  тисячі  грн.)  на

відшкодування витрат за лікування; 
 Пугачову Тарасу Тарасовичу надати грошову допомогу в сумі 1000 грн. (одна тисяча грн.) на

часткове придбання дров;
 Волковій  Лідії  Сергіївні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  2000  грн.  (дві  тисячі  грн.)  на

відшкодування витрат за лікування сина Гладкова Данила Олександровича;
 Бугайовій  Надії  Андріївні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  2000  грн.  (дві  тисячі  грн.)  на

відшкодування витрат за операцію;
 Агаповій  Галині  Вікторівні  надати  грошову допомогу в  сумі  2000 грн.  (дві  тисячі  грн.)  на

відшкодування витрат за лікування;
 Подорожній  Інні  Петрівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  2000  грн.  (дві  тисячі  грн.)  на

відшкодування витрат за операцію;
 Лапенко Людмилі Володимирівні надати грошову допомогу в сумі 2000 грн. (дві тисячі грн.) на

відшкодування витрат за операцію;
 Скороход  Олені  Василівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  2000  грн.  (дві  тисячі  грн.)  на

лікування.
2.Спеціалісту-головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та звітності Печенізької селищної
ради  (Трушкіній  Н.В.)  перерахувати  грошову  допомогу  на  поточні  рахунки  заявників  в  межах
кошторисних призначень передбачених у селищному бюджеті на 2021 рік.
3.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  комісію  по  соціальному  забезпеченню  при
виконавчому комітеті Печенізької селищної ради.

 

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                                             Олександр ГУСАРОВ


